
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - IL

1/2023

1/2023

10/01/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas Do Fms,   GINTHER OTTO DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2023

1/2023-IL

Inexigibilidade de Licitação

11/01/2023

Contratação de prestação de serviços de saúde, abrangendo procedimentos médicos, hospitalares e 
ambulatoriais no atendimento das urgências e emergências na Atenção Básica, através de sobreaviso 
médico 24 horas, ininterruptas, durante os 07 (sete) dias da semana, a serem prestados aos indivíduos
do Sistema Único de Saúde/SUS, sem limites quantitativos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

INSTITUTO HOSPITALAR E BENEFICENTE NOSSA SENHORA M     (6879)

1 Contratação de prestação de serviços de saúde, abrangendo
procedimentos médicos, hospitalares e ambulatoriais no
atendimento das urgências e emergências na Atenção Básica,
através de sobreaviso médico 24 horas, ininterruptas, durante os
07 (sete) dias da semana, a serem prestados aos indivíduos do
Sistema Único de Saúde/SUS, sem limites quantitativos.

MÊS 3,00  0,0000 45.000,00    135.000,00

Total do Fornecedor: 135.000,00

Total Geral: 135.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - IL

1/2023

1/2023

10/01/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (33)  Saldo: 1.248.100,00


